Fran: Dahlberg Maria E <Maria.E.Dahlberg@skane.se>

Skickat: den 25 juli 2022 09:15

Till: registraturen@boverket.se; registrator@Im.se; Bjuvs kommun <info@bjuv.se>;
Bromolla kommun <kommunstyrelsen@bromolla.se>; Burlévs kommun
<burlovs.kommun@burlov.se>; Bastads kommun <bastads.kommun@bastad.se>; Eslévs
kommun <kommunen@eslov.se>; Helsingborgs kommun <helsingborg@helsingborg.se>;
Hassleholms kommun <kommun@hassleholm.se>; Hoganas kommun
<kommunen@hoganas.se>; Horby kommun <kommunen@horby.se>; H66r kommun
<kommun@hoor.se>; Klippans kommun <kommun@klippan.se>; Kristianstads kommun
<kommun@bkristianstad.se>; Kavlinge kommun <kontakt@kavlinge.se>; Landskrona
kommun <kommun@Ilandskrona.se>; Lomma kommun <info@lomma.se>; Lunds kommun
<lunds.kommun@Iund.se>; Lansstyrelsen Skane <skane@Iansstyrelsen.se>; Malmo stad
<malmostad@malmo.se>; Osby kommun <kommun@osby.se>; Perstorps kommun
<kommunhuset@perstorp.se>; Simrishamns kommun <kontakt@simrishamn.se>; Sjobo
kommun <kanslihuset@sjobo.se>; Skurups kommun <kansli@skurup.se>; Staffanstorps
kommun <kommunen@staffanstorp.se>; Svalovs kommun <info@svalov.se>; Svedala
kommun <kommunen@svedala.se>; Tomelilla kommun <kommun@tomelilla.se>;
Trelleborgs Kommun <Trelleborgs.Kommun@Trelleborg.se>; Vellinge kommun
<vellinge.kommun@vellinge.se>; Ystad kommun <kommunen@ystad.se>; Astorps
kommun <kommun@astorp.se>; Angelholms kommun <info@engelholm.se>; Orkelljunga
kommun <kommunkontor@orkelljunga.se>; Ostra Géinge kommun
<kommun@ostragoinge.se>

Amne: Regionplan fér Skdne 2022-2040 - antagande

Hej!
Oversander Regionplan fér Skane 2022-2040 — antagande, se bifogad fil och lank:

Regionplan for Skane 2022-2040 (arcgis.com) Regionplanen beslutades i regionfullméaktige
2022-06-14.

/Enligt uppdrag
Med vanlig halsning

Maria Dahlberg
Namndadministrator
Koncernkontoret
Koncernstab kansli

Region Skane

Postadress: 291 89 Kristianstad
Besoksadress: Radhus Skane, V Storgatan 12
Tfn +46 (0)44-309 33 55
maria.e.dahlberg@skane.se

Skane.se

Region Skane ansvarar for halso- och sjukvard, utveckling av naringsliv, kollektivtrafik, kultur och samarbete med andra regioner i
och utanfor Sverige


https://experience.arcgis.com/experience/a35ec0bb48554692ad6684a253d79b6c
mailto:maria.e.dahlberg@skane.se

Naér du skickar e-post till Region Skéne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med géllande
lagstiftning. Mer om hur dina personuppgifter behandlas hittar du pa Skane.se/personuppagifter.



https://skane.se/personuppgifter

